



تازیانه خشکسالی بر تن مزارع طلایی گندم



گندم به عنوان غذای اصلی مردم اهمیت فوق‌العاده‌ای در امنیت غذایی جامعه دارد و بسیاری از کشورهای به‌ویژه کشورهای توسعه‌یافته تلاش می‌کنند تا برای خودکفایی در تولید این محصول، حمایت‌های جدی از کشاورزان گندم‌کار داشته باشند.

در ایران هم مانند دیگر مناطق جهان، گندم به‌عنوان محصولی استراتژیک مطرح است و حتی در فرهنگ عامه از آن تعبیر به "برکت" می‌شود. اعمال برخی سیاست‌های تشویقی در کنار تامین نهاده‌ها با قیمت مناسب و تولید ارقام جدید در مراکز تحقیقاتی و انتقال آن به مزارع گندم کشاورزان، در برخی سال‌ها ایران را تا مرز خودکفایی در تولید این محصول باارزش رساند.

اما در دولت‌های یازدهم و دوازدهم، عدم حمایت از کشاورز با تعیین نشتان قیمت مناسب برای خرید تضمینی گندم و همچنین پرداخت نکردن به‌موقع وجه محصول سبب شد تا چرخه‌هایی که به امید خودکفایی برای تامین گندم روشن شده بود، یکی پس از دیگری خاموش و در برخی از سال‌ها بیش از ۵ میلیون تن گندم برای تامین نیاز مردم به کشور وارد شود.

این در حالی است که آن زمان قیمت خرید تضمینی گندم از کشاورزان ایرانی خیلی کمتر از قیمت واردات این محصول بود و برای همین بسیاری از کشاورزان گندم‌کار به کشت محصولات دیگر از جمله کلزا روی آورده بودند.

از دیگر سو با توجه به همه‌گیری کرونا در سال‌های اخیر و همچنین تحولات بین‌المللی مانند جنگ روسیه و اوکراین، قیمت مواد غذایی در دنیا چند برابر افزایش یافته و تولید غلات نیز کاهش چشمگیری پیدا کرده است. وقوع چنین شرایطی نشان داد که وابستگی به خارج برای تامین گندم می‌تواند چالش‌های جدی به‌همراه داشته باشد.

برای همین دولت سیزدهم در سال نخست فعالیت خود قیمت خرید تضمینی گندم را حدود سه برابر افزایش داد و به ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان رساند. اتفاقی بی‌نظیر که کشاورزان را برای کشت و تولید

بیشتر این محصول ترغیب کرد و نتیجه آن افزایش چندمیلیون تنی گندم در کشور و کاهش چشمگیر واردات بود.

گلستان نیز با داشتن‌های حاصلخیز و گسترده همواره جزو استان‌های مهم در تولید محصولات استراتژیک همچون گندم است. بنابر آمارهای وزارت جهادکشاورزی گلستان با متوسط تولید سالانه یک میلیون تن حدود ۱۰ درصد تولید کشور را انجام می‌دهد؛ بنابراین نقش مهمی در امنیت غذایی دارد.

انتظار می‌رفت که با سیاست‌های دولت سیزدهم سطح زیرکشت و تولید گندم در کشور به‌ویژه استان‌های گندم‌خیز مانند گلستان افزایش یابد اما دیو بی‌رحم خشکسالی مانند یختک به جان خوشه‌های طلایی افتاد و میزان تولید گندم را حدود ۳۰۰ هزار تن کاهش داد.

مسئول دفتر گندم‌جهدکشاورزی استان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در گرگان اظهارکرد: گلستان همواره جزو استان‌های برتر در تولید گندم است و تقریباً جایگاه دوم تولید این محصول را در کشور داراست. اما امسال به‌دلیل شدت خشکسالی و از بین رفتن بخشی از گندم‌زارها، شرایط خاصی از تجربه کردیم و تاکنون میزان تولید حدود ۳۰۰ هزار تن کمتر از پارسل بوده است.

در نشست شورای هماهنگی روابطعمومی دستگاه‌های اجرایی خوزستان؛

کتاب «روابطعمومی ای‌اس‌جی» رونمایی شد

به تشریح بیان شده است. ولید آل‌یوناصر نویسنده این کتاب، مدیرصواب‌عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی از شرکت‌های بزرگ صنعتی خوزستان است. وی در امور بین‌الملل و حوزه علوم سیاسی، پژوهش‌های مختلفی داشته و در سال جاری نیز از سوی استاندار خوزستان مورد تقدیر قرار گرفت.

آل‌یوناصر اخیراً هم در بیست و دومین دوره جایزه صنعت روابطعمومی ایران، توانسته با رای هیئت داوران، جایزه ملی روابطعمومی و جایزه ویژه انتشارات را از آن خود کند.

تولید محتوای متنوع و امیدآفرین، برگزاری جشنواره ملی شکست‌ان، ارتباط مؤثر با جوامع پیرامونی طرح‌های نیشکر، انتشار کتابچه‌ها و فصلنامه داخلی صنعت نیشکر، برگزاری جشنواره‌های مختلف فرهنگی و رسانه‌ای، حضور تاثیرگذار در شبکه‌های اجتماعی

... موجب شده روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در نظام ارتباطی و اطلاع‌رسانی روابطعمومی‌ها پیشرو باشد.

مؤلف کتاب روابطعمومی ای‌اس‌جی در ابتدای آیین رونمایی، ای‌اس‌جی را چارچوبی ضروری برای هر شرکت و سازمانی برشمرد که به ذی‌نفعان کمک می‌کند بفهمند یک سازمان چگونه در حال مدیریت ریسک‌ها و فرصت‌های مرتبط با محیط زیست، جامعه و اقدام‌های حکمیتی است، وی افزود: رعایت مقررات و استانداردهای زیست‌محیطی، اجتماعی و حکمیتی و ملاحظه‌های اخلاقی و قانونی ای‌اس‌جی امروزه با بقای شرکت‌ها گره خورده و رعایت آن‌ها نه تنها به تحقق محیطی سالم‌تر و اخلاقی‌تر کمک می‌کند، بلکه سبب افزایش فراینده توجه و علاقه سرمایه‌گذاران و سهام‌داران برای سرمایه‌گذاری بیشتر نیز می‌شود.

و کاهش تولید محصول کمتر از تولید کنونی باشد، گفت: برای اینکه خسارت‌ها را کاهش دهیم با همکاری سایر بخش‌ها از ترویج گرفته تا بخش تحقیقاتی، در کنار کشاورزان بودیم. برگزاری دوره‌های آموزشی، ایجاد کمیته پایش و پیش‌آگاهی، توزیع بذرها اصلاح‌شده، افزایش ۱۴۱ درصدی توزیع کود فسفاته و ۱۱۳ درصدی توزیع کود پتاسه، مبارزه با آفات و بیماری‌ها و ... از جمله اقداماتی بود که در این مدت انجام شد.

با وجود اینکه امسال هم دولت قیمت خرید تضمینی گندم را تا ۱۵ هزار تومان افزایش داده اما تاخیر در پرداخت پول گندم‌سبب گلاجه و ناراضیاتی کشاورزان شده است. با وجود اینکه مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان خیرهای خوشی در این باره اعلام کرده اما کشاورزان تا زمانی که این پول به حساب آنان واریز نشود، همچنان گلاجه‌مند خواهند بود. معاون بازرگانی اداره کل غله و خدمات بازرگانی گلستان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در گرگان اظهارکرد: امسال تا کنون بیش از ۳۳۵ هزار تن گندم در استان تولید شده که ۵۵۳ هزار تن آن به‌صورت تضمینی خریداری شده است. محمد سهرابی گفته کشاورزانی که تا ۱۳ تیرماه گندم خود را به مراکز خرید دولتی تحویل داده‌اند تمام پول محصول را دریافت کرده‌اند. همچنین طبق آخرین آمار ۵ هزار و ۸۱۰ هزار تن به حساب کشاورزان واریز شده است.

وی با اشاره به مطالبات ۵۳۴ میلیارد تومانی گندم‌کاران گلستان گفت: وزیر جهادکشاورزی قول داده تا در دو هفته آینده بخش زیادی از مطالبات کشاورزان گندم‌کار پرداخت خواهد شد.

گلستان از قطب‌های تولید گندم در کشور به شمار می‌رود و از نظر کمی دومین استان تولیدکننده و از نظر کیفی نیز به علت کلون‌تن بالا، مرغوب‌ترین گندم در کشور به شمار می‌رود. تامین نظر کشاورزان در بعد اقتصادی و قیمت‌گذاری، پرداخت به‌موقع پول محصول، تامین نهاده‌ها و ... برای پایدار تولید گندم در استان ضروری است.



به گفته آل‌یوناصر، اصول و چارچوب‌های اصلی ای‌اس‌جی همان چیزهایی است که بر اساس شاخص‌های توسعه پایدار سازمان ملل تعریف و تدوین شده و به‌کارگیری آن موجب بهبود وضعیت اقتصادی و بهره‌وری شرکت‌ها و سازمان‌ها و در نهایت بهبود سطح رفاه و درآمد ملی می‌شود و توسعه پایدار و متوازن را تحقق خواهد بخشید.

با خشکی دریاچه ارومیه حیات ۵ میلیون نفر در معرض خطر است



نماینده مردم ارومیه در مجلس گفت: خشکی دریاچه ارومیه تبعات گرانی را در بر خواهد داشت و نه تنها شهرها و استان های همجوار با دریاچه ارومیه درگیر این تبعات می شوند بلکه کشورهای همسایه نیز تحت تاثیر قرار می‌گیرند.

سید سلمان ذاکر در گفت و گویی بیان کرد: با خشک شدن دریاچه ارومیه حیات قریب به پنج میلیون نفر به خطر افتاده و دچار بیماری‌های تنفسی می‌شوند.

وی با بیان اینکه با خشک شدن دریاچه ارومیه شاهد رسیدن طوفان‌های نمکی به تهران نیز خواهیم بود گفت: برای جلوگیری از چنین فاجعه زیست محیطی بررسی طرح انتقال آب از رودخانه مرزی ارس به دریاچه ارومیه در دستور کار مجلس قرار گرفته است.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مدیریت صحیح آب در بخش کشاورزی و همچنین تغییر الگوی کشت می‌تواند کمک بزرگی به احیای دریاچه ارومیه کند که در این مورد اعتبارات لازم تخصیص داده شده است. ذاکر تصریح کرد: باید در رابطه با اقدامات جهاد کشاورزی استان برای طرح‌های کشاورزی احیای دریاچه ارومیه تحقیقات لازم صورت گیرد که اگر کوتاهی در این مورد صورت گرفته باشد

مسئولین مربوطه باز خواست شوند.

نماینده مردم ارومیه در مجلس نقش پل میان‌گذر دریاچه ارومیه در خشکی دریاچه را انکار ناپذیر دانست و گفت: با توجه به هزینه‌های کلانی که در احداث این پل صرف شده است امکان تخریب یا جابجایی آن وجود ندارد ولی در مطالعاتی که صورت گرفته است مقرر شده تونل‌هایی برای گردش آب در زیر این پل احداث شود.

ذاکر با بیان اینکه همانگونه که نیروهای مسلح وظیفه ایجاد امنیت در مرزها و داخل کشور را برعهده دارند گفت: مسئولین محیط زیست و درگیر با مشکلات دریاچه ارومیه نیز وظیفه حفظ سلامت جان مردم را برعهده دارند که تخطی از این مسئولیت قابل بخشش نیست. وی فراموشی احیای دریاچه ارومیه از طرف دولت‌مردان را غیر قابل بخشش عنوان کرد.

در ۱۲ شهرک و ناحیه صنعتی مازندران

۲۱ پروژه زیرساختی با پیشرفت فیزیکی بیش از ۵۰ درصد



مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران گفت: در سال جاری، با تخصیص اعتبار بیش از ۸۱۸ میلیارد ریال، تعداد ۲۱ پروژه زیرساختی در شهرک و ناحیه صنعتی سطح استان، با پیشرفت فیزیکی بیش از ۵۰ درصد در حال انجام است. به گزارش امین و به نقل از روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، یاسر امینی با اشاره به رسالت این شرکت در بحث اجرای زیرساختها اظهار داشت: ایجاد شهرک و ناحیه صنعتی با هدف حمایت از کارآفرینان و کاهش مشکلات اداری در مسیر فعالیتهای تولید و صنعت است تا سرمایه‌گذاران با دغدغه کمتری در این راه گام بردارند.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران افزود: اجرا و تکمیل زیرساختها در جهت همکاری و همراهی منظور ایجاد و راه اندازی واحدهای تولیدی، از مهمترین وظایف شرکت شهرکهای صنعتی بشمار می رود.

امینی بیان داشت: در سال جاری ۲۱ پروژه

زیرساختی شامل ۱۴ پروژه در حوزه آب و فاضلاب، یک پروژه در حوزه برق رسانی، ۲ پروژه در حوزه گازرسانی، یک پروژه در حوزه معیاراتی، ۳ پروژه در حوزه زیرسازی و آسفالت، با پیشرفت فیزیکی بیش از ۵۰ درصد در ۱۰ شهرک و ۲ ناحیه صنعتی استان در حال انجام می‌باشد.

وی تصریح کرد: برای اجرای این پروژه های زیرساختی مبلغ ۸۱۸ میلیارد ریال از محل منابع استانی و داخلی تخصیص اعتبار شده است.

جدول شماره ۵۵۹۲

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

افقی

- ۱- آرمان شهر- کوه مقدس مکه ۲- پار هروس- هر فصل از قرآن مجید- کانون ۳- از ماه‌های رومی -بازگشته از گناه- شاعر نامدار هندی ۴- خاطر- پدر عرب- طبیعت قرنگی- هرگز نه شهری در غرب - مایوس ۶- نفس خسته- از گل‌ها- دریا و سرزمینی نزدیک کویت ۷- پانی استقلال هند- شلوار جنگجوی قدیمی- آلت نخ ریسی ۸- به هم پیوستگی جسمی - همراه سر می‌گیرند- خوراگ برنده ۹- اسب چهار کتابی از ابن‌سینا- از آن‌سو به معنی آهو است ۱۰- ورزشکار برتر- این هم شهری در غرب ایران است- ساز مولوی ۱۱- مربوط به کاپیت- عیب و نقص ۱۲- شهر قیام- ده‌ها- نمایش تلویزیونی - حرف شرط ۱۳- اسپاتیای عرب- سابقه میان دو تیم همشهری- گلش پاشنه‌دار ۱۴- همراه گربه می‌کنند- فرمان‌روای مغول- کشیدن نقاشی ۱۵- چروک پوست- نوبسند قلعه حیوانات

عمودی

- ۱- اثری از برتولت برشت ۲- تمدن باستانی مکزیک بی‌موقع و بیکاره- کنار گلدسته بجوید ۳- لحظه به لحظه- به درد دوستی نمی‌خورد- زنگ کاروان ۴- دوست عزیز- استارت ماشین قدیمی- بندگان آزاد شده ۵- چوب خوشبو- مربوط به یک رود مرزی- نوایی در موسیقی ایران قدیم ۶- نسل و نژاد - مرکز- شناگر مغرور ۷- شهری در فارس- آتش سوزی- به خاطر آورنده ۸- زندان تهرانی- مرد با غیرت می‌پرستد- برنده‌ای زیبا و خوش‌آواز ۹- تپش قلب - کارش پختن نان است- ساختمان ۱۰- زیر پا مانده - کوچک شمردن کسی- رنگی برای چشم ۱۱- واحد پولی است- تخم حشره- آغشته به آب ۱۲- شخصیتی در کتاب بی‌نویان- ثروتمند- تیر پنه ۱۳- پایان زندگی- عادل- نخستین کاشف نفت ایران ۱۴- بازگشت سفینه و پرات- کشور فلاسفه- ارسال شده ۱۵- اثری از جلال آل‌احمد

حل جدول شماره ۵۵۹۶

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ا	م	ب	ی	م	ک	ا	ن	ا	د	ا			
۲	س	ا	م	ا	ش	ا	ر	ه	ب	ا	ز	ا	ر	
۳	ف	ا	ل	ک	ه	ت	م	ا	ر	ش	ک	ا	ر	ت
۴	ن	ا	ن	ا	د	و	ر	د	م	ف	ا	د	ا	ب
۵	ی	ا	د	ا	د	ا	ر	ی	ب	ا	ر	م	ن	ا
۶	ی	ا	د	ا	د	ا	ر	ی	ب	ا	ر	م	ن	ا
۷	ا	ن	ا	ر	ی	ب	ا	ر	م	ن	ا	ا	د	ا
۸	ر	ا	ش	ی	و	ی	ر	ا	ن	ا	ا	د	ا	د
۹	ا	ر	د	ی	س	ا	ر	ا	ر	ش	ر	م	ی	ر
۱۰	ن	ا	د	ی	س	ا	ر	ا	ر	ش	ر	م	ی	ر
۱۱	ن	ا	د	ی	س	ا	ر	ا	ر	ش	ر	م	ی	ر
۱۲	ف	ا	ل	ک	ه	ت	م	ا	ر	ش	ک	ا	ر	ت
۱۳	ل	و	ل	ا	ه	ا	ن	ت	ح	ن	ی	ن		
۱۴	ب	ا	ش	ت	ی	ن	ا	س	ت	ا	س	ت	ا	ب
۱۵	ب	ا	ش	ت	ی	ن	ا	س	ت	ا	س	ت	ا	ب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی (۴)

برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سراب تصرفات مالکانه ویلا معارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند .

(شهر سراب بخش تبریز ۴۹)

آقای مرصل امجدی سقین سرا به شناسنامه شماره ۶۸۴۶ صادره بستان آباد فرزند محمد نسبت به شناساندن یک باب ساختمان از محدوده پلاک ثبتی ۳۲۹۳ اصلی واقع در سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت یکصد و پانزده متره دو سانتی مترمربع. خریداری مع الواسطه از وراث بابا غفاری(کلاس۱۱/۱۶/۱۴۰۲)

آقای محمد رضا امجدی سقین سرا به کدملی ۱۷۱۰۲۹۹۵۵۱ صادره سراب فرزند مرصل نسبت به شناساندن یک باب ساختمان از محدوده پلاک ثبتی ۳۲۹۳ اصلی واقع در سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت نود و هفت مترو سی و پنج سانتی مترمربع. خریداری مع الواسطه از وراث بابا غفاری(کلاس۱۱/۱۶/۱۴۰۲)

تاریخ انتشار: نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۱۴
نوبت دوم : روز: دوم شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۳۰

بهباد مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی نظربه اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابررای ۵۵۱۰۰۳۳۰۰۳۱۷۰۳۰۲۶/۴۰مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۲ تصرفات خانم /آقای فاطمه تیمیمی صادره از شوش فرزند هلیل دارای کد ملی شماره ۵۶۶۸۹۹۶۳۳ نسبت به شناساندن یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۸/۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی ۶۲۵۰ واقع در بخش ۲ اهواز اخبار خروجی به نام شرکت تعاونی مسکن دادگاه های عمومی اهواز منجر به صدور رای گردیده و برابر ماده ۳قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تاهرکس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه ۲ اهواز،تسلیم،و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مود مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.شماره م الف: ۵/۱۱۰۳

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۵/۳۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی (۴)

برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سراب تصرفات مالکانه ویلا معارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند .

(شهر سراب بخش تبریز ۴۹)

آقای مرصل امجدی سقین سرا به شناسنامه شماره ۶۸۴۶ صادره بستان آباد فرزند محمد نسبت به شناساندن یک باب ساختمان از محدوده پلاک ثبتی ۳۲۹۳ اصلی واقع در سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت یکصد و پانزده متره دو سانتی مترمربع. خریداری مع الواسطه از وراث بابا غفاری(کلاس۱۱/۱۶/۱۴۰۲)

آقای محمد رضا امجدی سقین سرا به کدملی ۱۷۱۰۲۹۹۵۵۱ صادره سراب فرزند مرصل نسبت به شناساندن یک باب ساختمان از محدوده پلاک ثبتی ۳۲۹۳ اصلی واقع در سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت نود و هفت مترو سی و پنج سانتی مترمربع. خریداری مع الواسطه از وراث بابا غفاری(کلاس۱۱/۱۶/۱۴۰۲)

تاریخ انتشار: نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۱۴
نوبت دوم : روز: دوم شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۳۰

رئیس ثبت اسناد واملاک سراب - امین عظیمی

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر بر اینکه تحدید حدود شناساندن یک قطعه زمین مزروعی (کاربری تفریحی - گردشگری) به پلاک ۷۱۲ فرعی از ۲ اصلی مفروزی از پلاک شماره ۴۱۹ فرعی از ۲ اصلی واقع در ملایوسف بخش ۱۵ تبریز - تاکنون به عمل نیامده است اینک طبق درخواست کتبی آقای علیرضا نصیری به شماره شناسنامه ۲۷۳۳۹ و شماره ملی ۱۵۸۰۲۴۷۹۷۰ مالک شناساندن تحدید حدود ملک مرقوم در روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۵ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله مراتب جهت اطلاع مالکین و مجاورین آگهی می شود که در موعده مقرر در محل حضور بهم رسانند تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک فوق اقدام گردد . اعتراض بر حدود و حقوق ارتقائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد و املاک از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض بایستی از تاریخ تقدیم اعتراض به ثبت مرند و دریافت رسید ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک مرند ارائه نماید و این اداره بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد . تاریخ انتشار : روز شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۱۴

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مرند
محررم کتفانی حسین خلیفه